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－
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－

－

－
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－
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－

－
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－

－
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－

－
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－

－
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－

－
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－

－

－

－

－
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－

－

－

－

－

 9,127.341607

 494.112804

 510.472700

 600.457000

 210.595600

 238.475000

 372.431100

 493.630100

 384.111800

 267.632800

 464.201400

 265.108700

 387.243625

 461.201800

 388.331400

 345.939800

 379.920500

 343.478800

 8,061.306707

 443.393904

 481.413800

 582.871300

 199.165400

 225.907400

 340.384600

 478.526000

 356.135900

 230.562800

 448.831000

 241.144600

 335.103225

 447.109300

 362.068200

 324.044700

 349.908300

 314.849500

 1,058.207800

 50.015900

 29.058900

 17.585700

 11.430200

 12.567600

 31.173600

 15.028900

 27.975900

 36.895400

 15.370400

 23.964100

 51.924200

 14.092500

 26.263200

 21.895100

 30.010300

 26.494300

 7.827100

 0.703000

－

－

－

－

 0.872900

 0.075200

－

 0.174600

－

－

 0.216200

－

－

－

 0.001900

 2.135000

5

1

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

 24,587

 1,374

 1,365

 1,504

528

757

 1,007

 1,174

841

520

 1,426

901

 1,223

 1,082

 1,121

978

 1,137

 1,070

 總　　計

 　彰化市

 　鹿港鎮

 　和美鎮

 　線西鄉

 　伸港鄉

 　福興鄉

 　秀水鄉

 　花壇鄉

 　芬園鄉

 　員林鎮

 　溪湖鎮

 　田中鎮

 　大村鄉

 　埔鹽鄉

 　埔心鄉

 　永靖鄉

 　社頭鄉

彰化縣實施耕地三七五減租後佃農購買耕地面積戶數
 中華民國103年

 1112-02-07-2

 彰化縣政府(地政處) 公　開　類

 年　　　報  每年終了後2個月內編報

編製機關

 表　　號

 購　　　　買　　　　耕　　　　地　　　　面　　　　積　 (公頃)

       (戶)
購買耕地佃農戶數

鄉鎮市區別 合計 田 旱 其他

本年 累計至本年底止 本年 累計至本年底止 本年 累計至本年底止 本年 累計至本年底止 本年 累計至本年底止



依據各鄉鎮市區公所佃農購買耕地申請書及三七五減租登記資料彙編。
本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份送主計處（室），1份自存外，應由網際網路線上傳送至內政部統計資料庫。

民國104年 3月 2日 16:05:43 印製

填表 審核 業務主管人員 機關長官
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：
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－

－

－

－

0.502211

－

－

0.229100

－

－

－

－

－

0.502211

－

－

0.229100

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

134.729600

94.903900

353.334400

261.825800

362.979100

236.396911

309.108800

361.196767

405.521400

113.509300

68.177200

220.706600

223.702100

295.344800

106.665411

207.378800

320.652667

343.749900

21.220300

26.726700

132.256900

37.745700

67.447500

128.286100

101.602100

40.430100

60.746200

－

－

0.370900

0.378000

0.186800

1.445400

0.127900

0.114000

1.025300

－

－

－

－

－

2

－

－

1

398

224

820

960

916

663

917

846

835

　二水鄉

　北斗鎮

　二林鎮

　田尾鄉

　埤頭鄉

　芳苑鄉

　大城鄉

　竹塘鄉

　溪州鄉

彰化縣實施耕地三七五減租後佃農購買耕地面積戶數(續)
中華民國103年

1112-02-07-2

彰化縣政府(地政處)公　開　類

年　　　報 每年終了後2個月內編報

編製機關

表　　號

購　　　　買　　　　耕　　　　地　　　　面　　　　積　 (公頃)

      (戶)
購買耕地佃農戶數

鄉鎮市區別 合計 田 旱 其他

本年 累計至本年底止 本年 累計至本年底止 本年 累計至本年底止 本年 累計至本年底止 本年 累計至本年底止


